
 

 © Úřad pro technickou normalizaci, metrologii a státní zkušebnictví, 2009 82823 
Podle zákona č. 22/1997 Sb. smějí být české technické normy rozmnožovány a rozšiřovány 
jen se souhlasem Úřadu pro technickou normalizaci, metrologii a státní zkušebnictví. 

ČESKÁ TECHNICKÁ NORMA 
ICS 13.220.20  Únor 2009 

Elektrická požární signalizace – 
Část 20: Nasávací hlásiče 

ČSN 
EN 54-20 
OPRAVA 1 
34 2710 

idt EN 54-20:2006/AC:2008-11 

Corrigendum 

Tato oprava ČSN EN 54-20:2007 je českou verzí opravy EN 54-20:2006/AC:2008-11. Překlad byl zajištěn Úřadem 
pro technickou normalizaci, metrologii a státní zkušebnictví. Má stejný status jako oficiální verze. 

This Corrigendum to ČSN EN 54-20:2007 is the Czech version of the Corrigendum EN 54-20:2006/AC:2008-11. 
It was translated by Czech Office for Standards, Metrology and Testing. It has the same status as the official version. 

ČSN EN 54-20 (34 2710) Elektrická požární signalizace – Část 20: Nasávací hlásiče z ledna 2007 se opra-
vuje takto: 

1 Předmět normy 

V Předmětu normy se druhý odstavec nahrazuje tímto zněním: 

Nasávací hlásiče, vyvinuté pro ochranu před specifickými riziky, které zahrnují speciální charakteristiky (včetně 
doplňkových vlastností nebo zdokonalené funkčnosti, pro které tato norma nestanovuje zkoušku nebo metodu 
posouzení), jsou též do této normy zahrnuty. Požadavky na provedení jakékoli speciální charakteristiky nejsou 
předmětem této normy. 

Vypracování opravy normy 

Zpracovatel: Úřad pro technickou normalizaci, metrologii a státní zkušebnictví, IČ 48135267, Ing. Radek Špaček 

Technická normalizační komise: TNK 124 EPS a poplachové systémy 

Pracovník Úřadu pro technickou normalizaci, metrologii a státní zkušebnictví: Ing. Radek Špaček 

 



 

 

 

 

 

U p o z o r n ě n í :  Změny a doplňky, jakož i zprávy o nově vydaných normách jsou uveřejňovány ve Věstníku Úřadu pro 
technickou normalizaci, metrologii a státní zkušebnictví. 
 
 
ČSN EN 54-20 OPRAVA 1 
 
 Vydal Úřad pro technickou normalizaci, metrologii a státní zkušebnictví, Praha 
 Rok vydání 2009, 2 strany 
82823 Cenová skupina 998 

+!5J0JG3-icicdh!


	1 Předmět normy

